2021年6月23日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  取締役専務執行役員経営企画部長  近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

代表取締役の異動、当社役員（取締役・監査役）就任に関するお知らせ

本日開催の第22回定時株主総会、取締役会及び監査役会におきまして、下記の通り役員が選任され就任

いたしました。また、同取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１、代表取締役の異動

（1）新旧代表取締役の氏名及び役職名

（旧）

氏名 役職名

千野 和俊 代表取締役社長執行役員

（新）

氏名 役職名

千野 和俊 代表取締役社長執行役員

今田 昭博 代表取締役専務執行役員

※ 千野 和俊は引き続き代表取締役に留任し、今回、新たに今田 昭博が代表取締役に就任いたします。

（2）異動の理由

当社グループは、2021年６月15日付で今年度を初年度する3カ年の新たな『中期経営計画２０２４』

を発表いたしました。当該中期経営計画ではJ-REIT組成の実現、プライム市場への上場を主要な目標と

して掲げており、更なる会社の成長を目指す中で、経営体制の強化と持続を図る適切なタイミングと判

断し、今般、新たに代表取締役１名を選任し、代表取締役２名の体制で成長戦略の実現と企業価値の向

上を目指すことといたしました。

（3）新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴、地位及び担当 保有する

当社株式数

今田
い ま だ

 昭博
あきひろ

（1963年３月９日）

2001年4月 三菱地所投資顧問㈱投資営業部

41,800株

2006年6月 ウェルス・マネジメント㈱（現リシェス・マネジ

メント㈱）専務取締役（現任）

2015年9月 ㈱ホテルWマネジメント大阪ミナミ（現㈱ホテルW

マネジメント）代表取締役社長

2017年4月 当社執行役員

2017年6月 当社取締役（現任）

2018年10月 ㈱美松 代表取締役（現任）

2019年4月 当社専務執行役員（現任）

2020年5月 ウェルス・リアルティ・マネジメント㈱ 代表取

締役（現任）

（4）就任日

2021年６月23日

２．取締役（異動日：2021年6月23日）

役職名 氏 名

代表取締役社長執行役員 千野 和俊

代表取締役専務執行役員 今田 昭博

取締役専務執行役員 近持  淳

取締役グループ常務執行役員 三原 大介

取締役グループ執行役員 増田 典宏

取締役（社外） 山田 庸男

取締役（社外） 寺内 孝春

取締役（社外） 増田 洋介

３．監査役（異動日：2021年6月23日）

役職名 氏 名

監査役（社外） 太田  将

以 上